
AUTARQUIA PREVIDENCIÁRIA DO MUNÍPIO DO IPOJUCA 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato Administrativo Nº 006/2024. Processo Administrativo Nº 006/2024 – 

Dispensa Nº 005/2024. Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS PERMANENTES, 

para atendimento das necessidades da Autarquia Previdenciária do Município de 

Ipojuca – IPOJUCAPREV. Contratado: S.A. DISTRIBUIDORA E CONSULTORIA 

LTDA - CNPJ: 36.636.265/0001-28. Valor Global: R$ 4.025,90 (Quatro mil e vinte e 

cinco reais e noventa centavos), Vigência: 24/05/2024 à 24/07/2024. 

 

Ipojuca/PE, 24 de fevereiro de 2024. 

 

 

Helton Carlos de Albuquerque Ferreira 

Presidente Executivo 

 

 

 


